
 
 
 

INBJUDAN TILL DISTRIKTSMÄSTERSKAP 2026/27 DAM & HERR 
 
Genomförande 
Distriktsmästerskapen (DM) genomförs i gruppspel och cupform.  
 
Distriktsserielag 
Distriktsserielagen går in gruppspelet som avgörs 19-20 september 2026 för distriktsserielag. 
Nytt för i år är damernas gruppspel kommer genomföras på lördagen (19 sept) och herrarnas på 
söndagen (20 sept).  
 
Från gruppspelet går sedan ett visst antal vidare till slutspel. Hur många som går vidare beror 
hur många förbundsserielag som anmäler sig. 
 
Vill man ansöka om att arrangera ett gruppspel så gör man det här: 
https://forms.office.com/e/e0yxPWnG9Q 
 
Förbundsserielag 
Förbundsserielagen går in i slutspelet och om det blir i kvartsfinal eller semifinal beror på hur 
många förbundsserielag som anmäler sig. 
 
OBS! En nyhet för året är att förbundsserielag får anmäla sig till gruppspelet, men då är kravet 
att föreningen endast deltar med juniorer (spelare födda 2008 och senare) i både gruppspelet 
och i ett ev. slutspel. En sådan ansökan skickas in till johan.carlsson@innebandy.se i samband 
med anmälan. Om en förening ansöker om detta och deltar i gruppspelet och antingen då eller 
i ev. slutspel använder sig av en spelare född 2007 eller tidigare kommer föreningen tilldelas en 
hög straffavgift. 
 
Tävlingsupplägg 
Gruppspelet genomförs i antingen trelags- eller fyrlagsgrupper där man möts i enkelmöten. 
 
Respektive sluspelsomgång spelas i enkelmöten. Vinnaren av respektive match går vidare till 
nästa omgång fram till och med DM-finalen. Laget med lägst serietillhörighet har 
hemmamatch i slutspelet. Spelar lagen i samma serie spelar lag som placerade sig lägst den 
senast avslutade säsongen på hemmaplan.  
 
I slutspelet sker en seedning så förbundsserielag ej kan mötas i kvartsfinal och de två högst 
rankade lagen, utifrån förra säsongens seriespel, ej kan mötas i semifinal. 
 
Final 
En nyhet för året är att finalerna ej kommer genomföras på samma ort och vid samma tillfälle. I 
stället kommer respektive final genomföras som en enskild match där lägsta rankat lag, utifrån 
förra säsongens seriespel, kommer vara hemmalag. Datum för finalerna är satta och framgår på 
nästkommande sida. 
 
Tävlingsföreskrifter och matchtider 
DM spelas enligt Värmland IBF:s lokala förutsättningar och Svenska IBF:s tävlingsbestämmelser.  
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I gruppspelet är matchtiden 3x15 min rullande tid sista 3 min. effektiva. Placering i gruppen 
fastställs via SIBF:s tävlingsbestämmelser kap. 3§6b Turnering. Matchtiderna och spelschema 
kan ändras beroende på antal anmälda lag. 
 
Från kvartsfinalerna spelas DM som utslagstävling där varje match måste avgöras. Matchtiden 
är 3 x 20 minuter effektiv tid, med 10 minuters paus.  Vid oavgjord ställning efter full tid tillgrips 
sudden death i max 10 minuter, därefter straffslagsavgörande enligt regelhandboken. Vid walk 
over och avanmälan samt matchflytt i kvalmatcher gäller samma regler som för 
distriktsserierna, se VIBF:s lokala förutsättningar. 
 
En spelare kan max representera en förening per säsong i senior-DM. En förening kan max delta 
med ett lag i respektive klass i senior-DM. 
 
OBS! Föreningar med samarbetsavtal kan anmäla ett kombinerat lag. Ev. ansökan görs via 
detta formulär: 
https://forms.office.com/e/3Ug9WPCj35 
 
Matchbokning kvarts- och semifinaler 
Hemmalag kontaktar bortalag och meddelar speldag och tid. Matchbokning sker via mail till 
johan.carlsson@innebandy.se och skall vara VIBF tillhanda senast 7 dagar före match. DM-
matcherna skall spelas tisdag, onsdag eller torsdagskväll den aktuella veckan. (se tidsschema 
nedan). Lag kan neka tid om de spelar seriematch dagen före eller efter föreslagen tid.   
 
Matchtid skall vara fastställd senast 7 dagar före sista speldag. 
Om matchtid ej inkommit senast 7 dagar före sista speldag skickas en påminnelse till 
hemmalaget. Om matchtid ej inkommit senast 5 dagar före sista speldag utgår en 
förseningsavgift på 500 kronor. Match anses som godkänd och bekräftad då den registrerats i 
iBIS. 
 
Priser 
Ettan och tvåan belönas med pokal och medaljer. Ettan erhåller 5 000 SEK och får en plats i 
Svenska cupen säsongen 2027/28. 
 
Ekonomi 
Anmälningsavgiften är 3 000 SEK per lag för distriktsserielagen. Samma gäller för 
förbundsserielag som anmäler sina juniorlag till gruppspelet. 
 
Anmälningsavgiften är 1 500 SEK per lag för förbundsserielagen. 
 
Hemmalag betalar hallhyra samt domarkostnader i kvart och semi..  
 
Värmlands Innebandyförbund står för domarkostnaderna och hallhyra i gruppspelet och 
finalspelet. 
 
Anmälan 
Anmälan görs via iBIS och är bindande. Sista dagen att anmäla lag är 9 juni 2026.  
 
Tidsschema kvalomgångar Herr Tidsschema kvalomgångar Dam  
Gruppspel   20 september Gruppspel  19 september 
Kvartsfinaler  V.42*  Kvartsfinaler  V.46* 
Semifinaler  V.49*  Semifinaler  V.50* 
Final  18 februari  Final  17 februari 
* = veckomatch   
    
Frågor 
Vid frågor eller funderingar kontakta Johan Carlsson på 054-2021442 eller 
johan.carlsson@innebandy.se. 
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